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Sommaren är förbi och hösten har anlänt med 

kyligare väder. Det innebär att det mesta av klubbens 

planerade aktiviteter är genomförda, men även att 

fotbollssäsongen 2022 har kommit till sitt slut och att 

innebandysäsongen 2022/23 har inletts. 
 

Nyhet 1 – EXTRA ÅRSMÖTE                            

den 21:a November 2022, kl 18:30 

I och med detta ÄSK-Nytt kallar Ärentuna SK 

dig som medlem till ett extra årsmöte för att välja 

en ny ordförande för klubben. Mötet äger rum 

måndagen den 21:a november 2022 kl 

18:30 på Ärentuna IP. Styrelsen hoppas att du 

som medlem har möjlighet att göra dig tillgänglig för 

att vara med och föra klubben framåt. 
 

Föredragslista: 
1. Mötets öppnande 

2. Fråga om mötets behöriga utlysande 

3. Upprop och fastställande av röstlängd för mötet 

4. Fastställande av föredragslistan 

5. Val av ordförande och sekreterare för mötet 

6. Val av två justerare tillika rösträknare för mötet 

7. Val av föreningens ordförande för resterande tid 

av mandatperioden 

8. Mötets avslutande 

 
 

Nyhet 2 – Aktiviteter under sommaren  
 

UNT-Cupen 2022: 

Mellan den 4:e och 6:e juni var klubben med som 

medarrangör till Storvreta IK för UNT-Cupen 2022. 

Klubben bistod SIK med en 9-manna plan på 

Ärentuna IP’s B-plan och det var god stämning  med 

många underhållande matcher under cupen. 

 

Midsommarfirande 2022: 

Efter ett par år utan Midsommarfirande på Ärentuna 

IP till följd av Covid-19-pandemin var det återigen 

dags att fira midsommar på Ärentuna IP. Det bjöds 
bland annat på dans runt midsommarstången, 
lotterier, kioskförsäljning och självklart trevligt 
umgänge. Nytt för i år var att det även genom-
fördes en kubbturnering vilket var uppskattat. 
Likt som tidigare år var stämningen mycket god 
samtidigt som solen och värmen faktiskt lyste 
med sin närvaro. Klubben vill passa på att tacka 
alla som tog sig ut till IP och bidrog till den goda 
stämningen. 
 

Nyhet 3 – Fotboll Seniorer 2022 

Det blev en tung säsong för klubbens herrlag som 

dessvärre slutade sist i både Div 6 Norra och Div 8 

Västra. Fastän det blev en jobbig säsong resultat-

mässigt fanns det dock delar under säsongen som var 

positiva med stundtals fantastiskt spel och en enorm 

vilja som herrlaget kan bygga vidare på till säsongen 

2023. Till just säsongen 2023 ser det i nuläget ut som 

att klubben endast kommer ha ett herrlag i fotboll 

anmält till seriespelet (Herr Div 7) med fokus på att 

studsa tillbaka så snart som möjligt. 

Är du sugen på att börja  spela  med klubbens herrlag 

till säsongen 2023? Ta då kontakt med Jonathan 

Pettersson 076-7633862, jonathan97p@yahoo.se. 
 

Nyhet 4 – Fotbollslekis 2022 

Fotbollslekis och knattefotboll har under året 

genomförts på onsdagar på Ärentuna IP med Daniel 

Andersson som ansvarig. Tanken har under året 

varit att sätta fotbollen i lite större fokus för de barn 

som varit lite äldre, samtidigt som ”Lek med boll” 

vänt sig till alla barn från cirka 4–5 år.  
 

Nyhet 5 – ÄSK 80-årsjubileum 

Den 18:e augusti i år fyllde Ärentuna SK 80 år. 

Tanken var att detta skulle uppmärksammas och 

firas med en tillställning lördagen den 20:e augusti 

på Ärentuna IP. Tyvärr blev firandet inställt då 

styrelsen inte lyckades få ihop planeringen på ett 

genomförbart sätt. Det är inte klart i nuläget med 

något nytt datum eller hur det kommer bli med ett 

eventuellt firande, men om du skulle vara  intresserad 

av att vara med och anordna ett eventuellt firande så 

är du välkommen att kontakta Jonathan Pettersson 

(076-7633862 alternativt jonathan97p@yahoo.se).  
 

Nyhet 6 – ÄSK Innebandy 

Klubbens herrlag i innebandy är nu inne på sin andra 

säsong sedan laget startades upp under 2021. Lagt 

består i nuläget av ca 20 spelare och spelar under 

säsongen 2022/23 i Herr Div 6 grupp 2 Uppland (H6 

grupp 2). Träningarna sker på onsdagar i Vattholma 

Sporthall. Är du sugen på att komma och provträna 

eller är du intresserad av att vara med som ledare? 

Kontakta  Jonathan Pettersson på 076-7633862 

eller jonathan97p@yahoo.se. 

På baksidan av detta ÄSK-Nytt finner du alla 

återstående matcher för klubbens innebandylag. 
 

Sponsra Ärentuna SK 

Har du ett företag och kan tänka dig att sponsra 

Ärentuna SK antingen ekonomiskt eller på annat 

sätt i utbyte mot reklamplats på förslagsvis 

Ärentuna IP eller på herrlagens matchkläder? Eller 

känner du någon med ett företag som skulle kunna 

vara intresserad? Kontakta Jonathan Pettersson 

på 076-7633862 eller jonathan97p@yahoo.se. 

 

 

MEDLEMSAVGIFTEN 
 

Vänliga ÄSK-anhängare och Ärentunabor, ge oss 

gärna ditt stöd genom att betala in årets medlems-

avgift. Avgiften ligger på 250 kronor för enskild 
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medlem alternativt 750 eller 500 per familj och 

betalas in via vårt PG 594223-0. Det är inte försent 

att stödja klubben med ditt medlemskap för 2022 än! 

 

Avslutningsvis vill styrelsen tacka er alla 

för det som varit hittills under 2022 och 

uppmanar er medlemmar att delta på det 

extra årsmötet den 

21:a november! 

 
Trevlig höst! 

 
 

 

ÄSK Innebandys återstående matcher under säsongen 2022/23: 


